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REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2016-00050 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: NELSON GOMEZ HOSTOS 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) NELSON GOMEZ HOSTOS, en virtud de lo establecido en el 

artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 
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$ 1.526.400

$ 469.853

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1341 01-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $ 1.526.400 31 $ 32.732

1341 01-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $ 1.526.400 30 $ 31.676

1341 01-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $ 1.526.400 31 $ 32.732

1788 01-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $ 1.526.400 31 $ 33.259

1788 01-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $ 1.526.400 29 $ 31.114

1788 01-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $ 1.526.400 31 $ 33.259

334 01-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $ 1.526.400 30 $ 33.434

334 01-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $ 1.526.400 31 $ 34.548

334 01-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $ 1.526.400 30 $ 33.434

811 01-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $ 1.526.400 31 $ 35.736

811 01-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $ 1.526.400 31 $ 35.736

811 01-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $ 1.526.400 30 $ 34.584

1233 01-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $ 1.526.400 31 $ 36.695

1233 01-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $ 1.526.400 30 $ 35.511

1233 01-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $ 1.526.400 31 $ 36.695

1612 01-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $ 1.526.400 31 $ 37.208

1612 01-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $ 1.526.400 28 $ 33.607

1612 01-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $ 1.526.400 31 $ 37.208

488 01-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $ 1.526.400 30 $ 35.993

488 01-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $ 1.526.400 31 $ 37.193

488 01-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $ 1.526.400 30 $ 35.993

907 01-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $ 1.526.400 31 $ 36.680

907 01-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $ 1.526.400 31 $ 36.680

1155 01-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $ 1.526.400 30 $ 35.497

1298 01-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 1.526.400 31 $ 35.455

1447 01-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 1.526.400 30 $ 34.038

1619 01-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 1.526.400 31 $ 34.891

1890 01-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 1.526.400 31 $ 34.772

131 01-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $ 1.526.400 28 $ 31.836

259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 1.526.400 31 $ 34.757

398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 1.526.400 30 $ 33.347

527 01-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 1.526.400 31 $ 34.399

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 1.526.400 30 $ 33.058
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CAPITAL 
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820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $ 1.526.400 31 $ 33.785

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 1.526.400 31 $ 33.650

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 1.526.400 30 $ 32.376

1294 01-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 1.526.400 31 $ 33.184

1521 01-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 1.526.400 30 $ 31.909

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 1.526.400 31 $ 32.837

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 1.526.400 31 $ 32.474

111 01-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 1.526.400 28 $ 30.068

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 1.526.400 31 $ 32.792

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 1.526.400 30 $ 31.661

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 1.526.400 31 $ 32.747

697 01-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 1.526.400 30 $ 31.632

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 1.526.400 31 $ 32.656

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 1.526.400 31 $ 32.716

1045 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 1.526.400 30 $ 31.661

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 1.526.400 31 $ 32.384

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 1.526.400 30 $ 31.236

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 1.526.400 31 $ 32.096

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 1.526.400 31 $ 31.883

0094 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 1.526.400 29 $ 30.238

0205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 1.526.400 31 $ 32.156

0389 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 1.526.400 30 $ 30.737

0437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 1.526.400 31 $ 30.999

0505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 1.526.400 30 $ 29.895

0605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 1.526.400 31 $ 30.892

0685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 1.526.400 31 $ 31.152

0769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 1.526.400 30 $ 30.235

0869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 1.526.400 31 $ 30.846

0947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 1.526.400 30 $ 29.480

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 1.526.400 31 $ 29.878

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 1.526.400 31 $ 29.662

0064 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 1.526.400 28 $ 27.098

0161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 1.526.400 31 $ 29.801

0305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 1.526.400 30 $ 28.690

0407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 1.526.400 31 $ 29.507

0509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 1.526.400 30 $ 28.540

0622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 1.526.400 31 $ 29.445

804 01-ago-21 27-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $ 1.526.400 27 $ 27.132

$ 1.526.400

INTERESES CORRIENTES $ 469.853

$ 2.323.883

$ 4.320.136

CAPITAL 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031176100007481
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$ 4.579.200

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

811 09-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $ 4.579.200 22 $ 76.084

1233 01-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $ 4.579.200 31 $ 110.084

1233 01-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $ 4.579.200 30 $ 106.533

1233 01-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $ 4.579.200 31 $ 110.084

1612 01-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $ 4.579.200 31 $ 111.624

1612 01-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $ 4.579.200 28 $ 100.821

1612 01-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $ 4.579.200 31 $ 111.624

488 01-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $ 4.579.200 30 $ 107.980

488 01-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $ 4.579.200 31 $ 111.580

488 01-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $ 4.579.200 30 $ 107.980

907 01-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $ 4.579.200 31 $ 110.040

907 01-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $ 4.579.200 31 $ 110.040

1155 01-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $ 4.579.200 30 $ 106.490

1298 01-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 4.579.200 31 $ 106.365

1447 01-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 4.579.200 30 $ 102.115

1619 01-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 4.579.200 31 $ 104.672

1890 01-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 4.579.200 31 $ 104.315

131 01-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $ 4.579.200 28 $ 95.509

259 01-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 4.579.200 31 $ 104.270

398 01-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 4.579.200 30 $ 100.041

527 01-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 4.579.200 31 $ 103.196

687 01-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 4.579.200 30 $ 99.173

820 01-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $ 4.579.200 31 $ 101.356

954 01-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 4.579.200 31 $ 100.951

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 4.579.200 30 $ 97.127

1294 01-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 4.579.200 31 $ 99.552

1521 01-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 4.579.200 30 $ 95.728

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 4.579.200 31 $ 98.512

CAPITAL 

PAGARE Nº 031436100002851 

CAPITAL
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1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 4.579.200 31 $ 97.423

111 01-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 4.579.200 28 $ 90.204

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 4.579.200 31 $ 98.376

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 4.579.200 30 $ 94.983

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 4.579.200 31 $ 98.240

697 01-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 4.579.200 30 $ 94.896

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 4.579.200 31 $ 97.968

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 4.579.200 31 $ 98.149

1045 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 4.579.200 30 $ 94.983

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 4.579.200 31 $ 97.151

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 4.579.200 30 $ 93.709

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 4.579.200 31 $ 96.287

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 4.579.200 31 $ 95.649

0094 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 4.579.200 29 $ 90.713

0205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 4.579.200 31 $ 96.469

0389 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 4.579.200 30 $ 92.210

0437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 4.579.200 31 $ 92.996

0505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 4.579.200 30 $ 89.685

0605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 4.579.200 31 $ 92.675

0685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 4.579.200 31 $ 93.455

0769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 4.579.200 30 $ 90.706

0869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 4.579.200 31 $ 92.537

0947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 4.579.200 30 $ 88.439

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 4.579.200 31 $ 89.633

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 4.579.200 31 $ 88.985

0064 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 4.579.200 28 $ 81.293

0161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 4.579.200 31 $ 89.402

0305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 4.579.200 30 $ 86.070

0407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 4.579.200 31 $ 88.522

0509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 4.579.200 30 $ 85.621

0622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 4.579.200 31 $ 88.336

804 01-ago-21 27-ago-21 18,29 27,44 2,0408 $ 4.579.200 27 $ 81.396

$ 4.579.200

$ 5.841.004

$ 10.420.204

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 14.740.340

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031436100002851

INTERESES MORATORIOS 

CAPITAL 


